Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015 г. № 276

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби от 26.11.2014 г.
№ 1268 «О тарифе на услуги муниципальной бани»

Руководствуясь ст. 7 Устава муниципального образования города Оби и на основании решения тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области № 336 от 30 сентября 2008 года «О положении «О регулировании органами местного самоуправления города Оби цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби от 26.11.2014 г. № 1268 «О тарифе на услуги муниципальной бани»:
1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
Управлению финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби (Сычёва З.М.) возмещать затраты (убытки) в размере 225,0 рублей на одного человека. КБК 730 0502 9900723810241, бюджетополучатель — администрация города Оби Новосибирской области, лицевой счет 03513018550.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]